Technicky list

Garant crio

Skiin s dérovanou sténou a vertikalnim vysuvem sSirka 40G s kridlovymi
dveimi s prizorem, Vyska: 2000mm

Udaje o objednavce

Artikové ¢islo 942173 2000
GTIN 4069515001113
Trida artiklu 9Gl
Popis

Provedeni:

Skfiné s dérovanou sténou a kulisovymi vysuvy s kridlovymi dvefmi jsou na vnitini strané
vyztuzené a uzamykatelné diky madlu z materialu 2K Haptoprene, uzamykatelné cylindrickym
zamkem. Se samonosnymi vertikalnimi vysuvy, 0 9x9 mm v rastru 37 mm pro upnuti haka a
drzakl GARANT easyFix a prislusenstvi pro dérované stény. Dérované stény nastavitelné v rastru
25 mm. Dérované stény jsou vedeny v teleskopickych kolejni¢ckach. Nosnost kazdého vysuvu 80
kg.

S ochranou proti vysunuti vSech vysuvii soucasné.

Rozsah dodavky:

3x odkladaci vana ¢. 942197 vel. 28; 4x univerzalni drzak GARANT easyFix 45° €. 955590 vel. 75;
4x univerzalni drzak GARANT easyFix 90° ¢. 955600 vel. 100x100.

Lakovani:

Standardni korpus svétle Seda RAL 7035, dvitka antracitova RAL 7016, praskové nanaseny lak.
Upozornéni:

Vhodné prislusenstvi jako haky a drzaky GARANT easyFix atd. najdete ve skupiné 95.

Podle TUV GS certifikace musi byt véechny skfiné bezpodmine¢né zajistény proti preklopeni.
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Vyska

Hmotnost

Hloubka v G

Sitka v G

Uzitna vyska vertikalniho vysuvu
Sitka

Nosnost vertikalniho vysuvu
Hloubka

Provedeni

Uzitna hloubka vertikalniho vysuvu
Pocet vertikalnich vysuv(

Nosnost plasté skfiné vnitini

Vysuv zasuvky (¢astecny/plny vysuv)
Vysuv zasuvky

Uhel otevieni dvefi

Hoffmann rastr dérovanych stén

Cylindricky zamek

2000 mm
186 kg
28
40
1692 mm
1000 mm
80 kg
700 mm
Vertikalni skfir s dérovanou sténou
656 mm
3
1000 kg
100 %
Blokovani vysuvu
250 stupen
9%x9 mm

modularni nastré¢na vlozka

Volba barev RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
Druh produktu Vertikalni skfin
Vhodné produkty

https://www.hoffmann-group.com/CZ/cs/hom/p/942173-2000
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